
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   27.06.2012         Ужгород                  №   201    
 
 
 
Про надання дозволу  
на влаштування 
автономного опалення 
 
 
 Керуючись наказом міністерства будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства від 22.11.2005 р. № 4, п. 6 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та на підставі поданих матеріалів, 
виконком міської ради ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити перелік квартир для надання дозволу на влаштування  
автономного опалення. (додаток) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови Семаля В.Ю. 
 
 
 Міський голова                                                                                  В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       
                                                                                                 Додаток 
                                                                                       до рішення виконкому 
                                                                                       від__27.06.2012_№_201___ 
 
 
                                                          П Е Р Е Л І К 

квартир для надання дозволу  
на влаштування автономного опалення 

 
1. Рябцев В.С. – вул.Володимирська*** 
2. Яворська О.О. – вул.Канальна*** 
3. Брензович М.Ю. – вул.Г.Артемовського*** 
4. Ковач Г.В. - вул.Г.Артемовського*** 
5. Олексій В.В. - вул.Г.Артемовського*** 
6. Кривцов О.П. - вул.Болгарська*** 
7. Антолик І.Ю. – вул. Залізнична*** 
8. Лошак І.М. – вул.Залізнична*** 

  
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому                                                         Д. Геворкян 


